序号 项目内容 项目信息

1. 项目名称
2026年房山区春节及元宵节景观布置

（以下简称“本项目”）

2. 项目地点 北京市房山区。

3. 建设规模
2026 年房山区春节及元宵节景观布置，本项目涉及 6 个主要景观节点和 17 条路装

饰布置。

4. 采购范围
2026 年房山区春节及元宵节景观布置的 6 个主要景观节点和 17 条路装饰布置图纸

及工程量清单中的全部内容。

5. 采购预算 依据“房财采购核[2026]001号”核准函，项目预算金额 269.3万元。

6. 最高限价

（小写）：￥2400119.62元

（大写）：人民币贰佰肆拾万零壹佰壹拾玖元陆角贰分

其他说明：专业工程暂估价(含税)合计金额：0.00元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：0.00元；

安全生产标准化措施费（含税）合计金额：153080.68元；

7. 工期
19 日历天，计划开工日期：2026 年 01 月 27 日，计划竣工日期：2026 年 02 月 14
日。

8. 质量标准 合格， 施工现场安全生产标准化管理目标等级：达标

说明：货物采购，不接受进口产品。

2. 项目背景/项目概述（如有）

2026 年房山区春节及元宵节景观布置，本项目涉及 6 个主要景观节点和 17 条路装饰布置。